
UM.317325.2017

ZARZĄDZENIE nr @v3 “ 4583/47/

PREZYDENTA IASTA GLIWICE

z dnia .............. ..2017 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr PM-4477/17 Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia
10 maja 2017r. w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia umowy użyczenia na rzecz
Komendy Chorągwi Sląskiej Związku Harcerstwa Polskiego w Katowicach, nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice położonej w Gliwicach przy Kanale Gliwickim.

Na podstawie art. 13 ust.1, art.25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j.Dz.U.2016 poz.214? z późn. zm.) oraz art.18 ust.2 pkt. 9a ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 2016 poz.446 z późn.zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchylić w całości treść zarządzenia nr PM~4477/17 Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia
10 maja 2017r. w sprawieIOddania w użyczenie i zawarcia umowy użyczenia na
rzecz Komendy Chorągwi Sląskiej Związku Harcerstwa Polskiego w Katowicach,
nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice położonej w Gliwicach przy
Kanale Gliwickim.

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UJ


